



5E Holding 2 ApS

Cortex Park 12, 6.
5230 Odense M
CVR-nr. 41017740

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2024

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Holding 2 ApS
Cortex Park 12, 6.
5230 Odense M

CVR-nr.: 41017740
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per Jørgensen, direktør
Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 28.008 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.925)	(21.450)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.027.627	27.780.720
Andre finansielle omkostninger		(118)	(26.467)
Årets resultat		28.007.584	27.732.803
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.000.000	25.000.000
Overført resultat		13.007.584	2.732.803
Resultatdisponering		28.007.584	27.732.803

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.403.000	47.375.373
Finansielle aktiver	1	60.403.000	47.375.373
Anlægsaktiver		60.403.000	47.375.373
Likvide beholdninger		159	0
Omsætningsaktiver		159	0
Aktiver		60.403.159	47.375.373

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.570.539	21.542.912
Overført overskud eller underskud		25.669.298	25.689.341
Egenkapital		60.279.837	47.272.253
Bankgæld		0	2.423
Anden gæld		123.322	100.697
Kortfristede gældsforpligtelser		123.322	103.120
Gældsforpligtelser		123.322	103.120
Passiver		60.403.159	47.375.373
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	21.542.912	25.689.341	0	47.272.253
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(15.000.000)	15.000.000	0	0
Årets resultat	0	28.027.627	(15.020.043)	15.000.000	28.007.584
Egenkapital ultimo	40.000	34.570.539	25.669.298	0	60.279.837

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.832.461
Kostpris ultimo	25.832.461
Opskrivninger primo	21.542.912
Andel af årets resultat	28.027.627
Udbytte	(15.000.000)
Opskrivninger ultimo	34.570.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.403.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
5E Holding A/S	Odense	A/S	25

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
